Pouso Alegre, 24 de Junho de 2013.

Ofício Nº 429/2013

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, solicito a Vossa Excelência autorização para acesso a uma cópia não controlada do Manual de Qualidade, anexos e outros documentos relacionados, pertencentes à Câmara Municipal de Ipatinga.

Esclareço que tais materiais se prestam a atender a um trabalho referente à melhoria dos processos internos, com foco na Gestão da Qualidade, que foi iniciado na Câmara Municipal de Pouso Alegre.
Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Excelentíssimo Senhor

Werley Glicério Furbino de Araújo

Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga - MG

PAGE